
PORTARIA N' 1.474/2020

SUSPENDE O PROCESSO
SIMPLIFICADO N' 002/2020

SELETIVO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1'’ –Suspender o Edital do Processo Seletivo
Simplificado nc’ 002/2020, para a contratação Temporária de excepcional
interesse público para preenchimento de vagas e formação de cadastro
reserva, no intuito de efetuar as devidas retificações e posterior divulgação.

Art. 2c’ -. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas
as disposições em contrário.

C E P : 2 9 3 7 5 = dB8 A :É:tel ::=9:1:€1:a: 7 g B} ;Ta);?;:1 B: :8=1&% 113 o v a H e Sag o vu br


